
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 08PU-002086 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky: Likvidace uhynulé zvěře v ÚK -  2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva'4):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel”) 
a
Havárie PO, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. .........................................
....................................................................................
..................................................................................
....................................................................
...................................................................
.............................................................
......................................................
..................................................................
.............................................................
...........................................................
...............................................
.......................................................
..................................................
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

Tovární 5751,43001 Chomutov
04628489
CZ04628489
Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 36681 
společnost s ručením omezeným 
................. . ................................... 
.....................................................................

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ...................
e-mail: ..................................
tel: .........................
kontaktní osoba ve věcech technických: ....................
e-mail: ...............................
tel: .........................
(dále jen „Poskytovatel46)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany64)

L
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je  navýšení ceny dle ustanovení cl. IV Cena, odst. 1, z důvodu 
nepředpokládaného vyčerpání finančních prostředků před uplynutím doby trvání smlouvy. 
Proto Objednatel požaduje navýšení finančních prostředků v rámci stanovených limitů.

2. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který 
mění čl. IV Cena, odst. 1, následovně:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně 
za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené 
dle přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena46), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Původní cena dle smlouvy bez DPH: 

Navýšení dle dodatku č. 1 bez DPH: 

Nová cena bez DPH:

DPH:

Nová cena včetně DPH:

maximálně 200 000,00 Kč 

50 000,00 Kč 

maximálně 250 000,00 Kč 

52 500,00 Kč 

302 000,00 Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

Stránka 2 z 3



3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Chomutově dne:  ̂ q .fip. 2018

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby

V Chomutově dne:

Za Poskytovatele: 

Podpis oprávněné osoby

3 0 . 08. 2018

Stránka 3 z 3


